Администрация Токарёвского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2020

      р.п. Токарёвка

           № 157
О приостановлении проведения плановых рейдовых осмотров, обследований земельных участков, плановых и внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области

В целях предотвращения завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Токарёвского района Тамбовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Приостановить до 1 мая 2020 года проведение плановых рейдовых осмотров, обследований земельных участков, плановых и внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области, за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                               «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

И.о. главы района

                             С.М. Романов